

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu: “Borsa olarak kuruluşumuzdan bugüne kadar Düzce'nin bölgenin kalkınması yönünde yapılan her türlü çalışmaya destek verdik ve öncülük ettik”

DÜZCE FINDIĞI HAK ETTİĞİ DEĞERİ MUTLAKA ALACAKTIR



Düzce Ticaret Borsası tarafından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)'na sunulan ve 2017 Teknik Destek Programı kapsamında kabul gören “Fındık 2025 Sektör Raporunun Çevirisi ve Bölge Açısından Önemi” isimli projenin kapanış toplantısı 20.12.2017 Çarşamba günü yapıldı.



Düzce Ticaret Borsası tarafından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)'na sunulan ve 2017 Teknik Destek Programı kapsamında kabul gören “Fındık 2025 Sektör Raporunun Çevirisi ve Bölge Açısından Önemi” isimli projenin kapanış toplantısı 20.12.2017 Çarşamba günü yapıldı. Düzce Ticaret Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen proje açılışına Düzce Vali Yardımcısı Hasan Ruhi Yaylacı, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Şemsettin Yenersoy, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Necdet Çiçek, Düzce Ticaret Borsası Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hayati Eğilmez ve Genel Sekreteri Ayten Nursel Kocadağ, Akçakoca Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Nazım Pazvant, MARKA Düzce Müdürü İbrahim Pehlivan ve önde gelen borsa üyesi firma temsilcileri katıldı. Proje tanıtımı öncesi bir konuşma yapan Düzce

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, Düzce'nin kalkınması yönünde her türlü çalışmaya destek verdiklerini söyleyerek, açılışını yaptıkları projeye sağladıkları işbirliğinden dolayı ajans yetkililerine de teşekkür etti. Karşlıoğlu şöyle konuştu: “Borsamız kurulmasından bugüne kadar Düzce'nin bölgenin kalkınması yönünde yapılan

her türlü çalışmaya destek verdik ve öncülük ettik. Üyelerimizin önünü açmak ve Düzce fındığını tüm dünyaya tanıtmak ve hak ettiği değeri alması adına birçok faaliyete katıldık. Konuyla ilgili kuruluş ve birliklerin yönetiminde yer alarak bölgemizin sesinin daha gür çıkması için ne gerekiyorsa yaptık. Son yıllarda ülkemizin hibe, teşvik ve destekleriyle bu sektöre güç veren kurumları Ekonomi Bakanlığı, KOSGEB, Tarım Bakanlığı ve kalkınma ajansları gibi kurumlar ile işbirliğimi arttırarak üyelerimizin söz konusu destekleri hakkında bilgi sahibi olmaları ve azami ölçüde bu desteklerden faydalanmaları adına çalışmalar yürüttük. Bugün bizleri burada buluşturan projemizde bölgemizin kalkınma ajansı olan Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle tamamlanmış bir projedir. Bu işbirliğinden dolayı ajans yetkililerine de çok teşekkür ediyorum” dedi.

İBRAHİM ÇAĞLAR VEFAT ETTİ



İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Yardımcısı İbrahim Çağlar; geçirdiği kalp krizi sonrası hayatını kaybetti. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu Çağlar'ın vefatı üzerine bir taziye mesajı yayınladı: “ Genç yaşta aramızdan ayrılan değerli Başkanımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve camiamıza baş sağlığı diliyorum.”

İbrahim Çağlar Kimdir?

18 yaşında başladığı ticaret hayatını, tekstil, enerji, inşaat ve telekomünikasyon sektörlerinde yurtiçi ve yurtdışı yatırımlarıyla devam ettiren Çağlar, aynı zamanda sosyal hayatta, çeşitli vakıflarda aldığı görevlerle de ön plana çıkmıştı. Çağlar, TOBB Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu üyeliği, TEPAV Mütevelli Heyeti üyeliği, Darülaceze Mütevelli Heyeti üyeliği, Marmara Grubu Vakfı Stratejik ve Sosyal Araştırmalar, Mütevelli Heyet ve Akademik Konsey üyeliği görevlerinde bulunmuştur.



TÜRKİYE İSTİHDAM ŞURASI

İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017'den bu yana istihdamlarını en fazla artıran iller, sektörler ve firmalar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen törenle ödülleri aldılar. Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, “İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz.” dedi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde yapılan Şura'ya Düzce Ticaret Borsası Başkanı Nurettin Karşlıoğlu da katıldı.